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7172 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE BOCA DE
YUMA

922,846.55 1,124,310.46 959,876.20 918,768.49 1,037,522.86 0.00 11,915,810.811,307,950.781,006,738.391,334,588.191,196,482.891,192,361.21914,364.7921,192,981.80

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

573,851.42 371,235.46 421,938.49 558,413.49 652,622.86 0.00 4,912,723.3701 536,625.78329,513.39470,833.19412,127.89298,768.21286,793.197,354,731.99

N/A
573,851.42 371,235.46 421,938.49 558,413.49 652,622.86 0.00 4,912,723.37

00
536,625.78329,513.39470,833.19412,127.89298,768.21286,793.197,354,731.99

01

N/A
573,851.42 371,235.46 421,938.49 558,413.49 652,622.86 0.00 4,912,723.37

00
536,625.78329,513.39470,833.19412,127.89298,768.21286,793.197,354,731.99

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 108,819.28 78,629.70 50,070.14 64,170.14 222,070.14 0.00 952,268.160001 62,070.1463,500.0076,299.8462,009.2478,529.7086,099.841,040,000.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 108,819.28 78,629.70 50,070.14 64,170.14 53,070.14 0.00 758,268.1652,070.1463,500.0076,299.8462,009.2463,529.7086,099.84768,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0064,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.0010,000.000.000.000.0015,000.000.0025,000.0099962.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0014,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 169,000.00 0.00 169,000.000.000.000.000.000.000.00169,000.0019552.2.7.1.03-21(I)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 382,738.35 258,197.39 328,868.35 431,243.35 373,452.72 0.00 3,437,257.890003 441,555.64223,013.39361,533.35307,118.65171,843.35157,693.354,752,436.0201 00 00
Sueldos empleados fijos 118,193.35 105,193.35 102,293.35 90,193.35 103,193.35 0.00 1,133,503.4597,293.35108,863.39118,193.35121,699.9184,193.3584,193.351,162,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Jornales 264,545.00 99,720.00 152,550.00 273,550.00 198,709.37 0.00 1,395,936.66177,512.2926,800.00137,550.0065,000.000.000.001,400,000.0019552.1.1.2.06-21(I)01 00 00 0003

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00170,656.0099952.1.1.2.09-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0087,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Prestación laboral por desvinculación 0.00 0.00 0.00 0.00 2,000.00 0.00 22,000.0010,000.002,000.002,000.002,000.002,000.002,000.0050,000.0099962.1.1.5.03-11(P)01 00 00 0003

Prima de transporte 0.00 0.00 25,000.00 35,000.00 0.00 0.00 195,000.0025,000.0010,000.0025,000.0025,000.0025,000.0025,000.00300,000.0099962.1.2.2.04-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.005,000.0010,000.000.000.000.000.0025,000.0099952.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 10,000.00 12,000.00 10,000.00 20,000.00 0.00 117,000.000.0025,000.0010,000.0010,000.0010,000.0010,000.00120,000.0099962.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Gastos de representación en el país 0.00 25,000.00 0.00 0.00 15,000.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.000.0047,908.0299982.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0032.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0080.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,760.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Eventos generales 0.00 -14,215.96 6,000.00 16,500.00 23,600.00 0.00 265,900.0013,000.0040,350.0042,300.0051,215.9650,650.0036,500.00400,000.0019552.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0003

Festividades 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00400,000.0099952.2.8.6.02-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 22,500.00 12,600.00 2,000.00 10,950.00 0.00 119,492.7812,750.000.0026,490.0032,202.780.000.00180,000.0099952.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00183,000.0099962.3.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Productos forestales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0010,000.0019552.3.1.3.03-12(S)01 00 00 0003

Llantas y neumáticos 0.00 0.00 18,425.00 4,000.00 0.00 0.00 22,425.000.000.000.000.000.000.0050,000.0099962.3.5.3.01-21(I)01 00 00 0003

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.0020,000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.3.6.3.04-21(I)01 00 00 0003

Gasoil 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 81,000.0081,000.000.000.000.000.000.0081,000.0019552.3.7.1.02-21(I)01 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0015,000.0019552.3.9.1.01-12(S)01 00 00 0003

Útiles  y materiales de escritorio, oficina e 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0040,000.0019552.3.9.2.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 82,293.79 34,408.37 43,000.00 63,000.00 57,100.00 0.00 523,197.320004 33,000.0043,000.0033,000.0043,000.0048,395.1643,000.00903,025.9701 00 00
Sueldos empleados fijos 43,000.00 33,000.00 33,000.00 33,000.00 47,100.00 0.00 387,100.0033,000.0033,000.0033,000.0033,000.0033,000.0033,000.00396,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0033,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Incentivo por Rendimiento Individual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060,000.0099962.1.2.2.06-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,762.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0012,780.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002,160.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 1,869.34 1,408.37 0.00 0.00 0.00 0.00 3,654.090.000.000.000.00376.380.0020,000.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 16,525.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 19,253.950.000.000.000.002,728.950.0020,000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 899.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,189.280.000.000.000.002,289.830.0025,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Eventos generales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0039,323.9799982.2.8.6.01-12(S)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 20,000.00 0.00 10,000.00 30,000.00 10,000.00 0.00 110,000.000.0010,000.000.0010,000.0010,000.0010,000.00182,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Muebles, equipos de oficina y estantería 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00100,000.0019552.6.1.1.01-21(I)01 00 00 0004
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GESTIÓN URBANA, PLANEACIÓN Y REGULACIÓN
USO DE SUELO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000005 0.000.000.000.000.000.00659,270.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00606,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0005

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0050,500.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0005

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,276.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0005

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.001,278.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0005

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00216.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0005

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 2,000.00 132,550.00 108,587.71 0.00 55,000.00 0.00 1,042,610.7111 354,625.0034,000.00100,000.0055,000.0075,848.00125,000.005,864,835.72

N/A
2,000.00 132,550.00 108,587.71 0.00 55,000.00 0.00 1,042,610.71

00
354,625.0034,000.00100,000.0055,000.0075,848.00125,000.005,864,835.72

11

N/A
2,000.00 72,550.00 108,587.71 0.00 55,000.00 0.00 682,610.71

00
54,625.0034,000.00100,000.0055,000.0075,848.00125,000.00900,000.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 2,000.00 72,550.00 108,587.71 0.00 55,000.00 0.00 682,610.710001 54,625.0034,000.00100,000.0055,000.0075,848.00125,000.00900,000.0011 00 00
Jornales 2,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 177,000.000.000.0010,000.0015,000.0065,000.0085,000.00181,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Jornales 0.00 72,550.00 108,587.71 0.00 15,000.00 0.00 244,762.7114,625.0034,000.000.000.000.000.00250,000.0099962.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001

Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.000.000.000.000.000.0040,000.0040,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.000.000.0010,000.000.000.000.0020,000.0099952.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento y reparación en obras  de 0.00 0.00 0.00 0.00 40,000.00 0.00 200,000.0040,000.000.0080,000.0040,000.000.000.00379,000.0099962.2.7.1.05-21(I)11 00 00 0001

Servicios técnicos y profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.7.01-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,848.000.000.000.000.0010,848.000.0030,000.0099982.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00
01

0.000.000.000.000.000.003,889,835.72
11 00

Construcci?n de badenes 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.000.000.000.000.000.000.00159,795.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0020,205.0099952.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00120,000.0099982.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051
Construcci?n de aceras y contenes Proyecto Especial 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.003,589,835.7211 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.003,589,835.7201002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0052

Reparación y Acondicionamiento de Vias de
Comunicación

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
02

0.000.000.000.000.000.00400,000.00
11 00

Reparaci?n de calles (bacheos) En el Distrito 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00400,000.0011 00 02
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00200,000.0099962.7.2.4.01-22(I)11 00 02 0051

Reparación de Instalaciones Deportivas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00

04
300,000.000.000.000.000.000.00375,000.00

11 00

Remosamiento  del play 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.000051 300,000.000.000.000.000.000.00375,000.0011 00 04
Obras urbanísticas 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00300,000.000.000.000.000.000.00375,000.0050112.7.2.7.01-22(I)11 00 04 0051

Construcción en Cementerios
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

15
0.000.000.000.000.000.00300,000.00

11 00

Construcci?n de nichos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.00300,000.0011 00 15
Obras en cementerios 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00300,000.0019552.7.2.8.01-22(I)11 00 15 0051
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

219,396.00 578,025.00 386,850.00 317,855.00 287,400.00 0.00 5,237,552.6012 374,200.00600,725.00678,755.00644,355.00732,420.00417,571.606,626,412.45

N/A
219,396.00 578,025.00 386,850.00 317,855.00 287,400.00 0.00 5,237,552.60

00
374,200.00600,725.00678,755.00644,355.00732,420.00417,571.606,626,412.45

12

N/A
219,396.00 578,025.00 386,850.00 317,855.00 287,400.00 0.00 5,237,552.60

00
374,200.00600,725.00678,755.00644,355.00732,420.00417,571.606,626,412.45

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

0.00 155,625.00 111,200.00 111,200.00 232,700.00 0.00 1,573,116.600002 0.00111,200.00384,400.00142,800.00200,770.00123,221.602,269,100.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 155,625.00 111,200.00 111,200.00 232,700.00 0.00 1,427,946.600.00111,200.00364,400.00109,200.00109,200.00123,221.601,608,400.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Personal de carácter eventual 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00335,000.0050112.1.1.2.09-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00175,700.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Herramientas menores 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 145,170.000.000.0020,000.0033,600.0091,570.000.00150,000.0099982.3.6.3.04-21(I)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 219,396.00 422,400.00 275,650.00 206,655.00 54,700.00 0.00 3,664,436.000003 374,200.00489,525.00294,355.00501,555.00531,650.00294,350.004,357,312.4512 00 00
Sueldos empleados fijos 0.00 205,225.00 170,650.00 156,000.00 49,500.00 0.00 1,676,625.00290,200.00150,500.00169,500.00180,050.00157,000.00148,000.001,745,600.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0003

Jornales 5,000.00 -33,000.00 45,000.00 0.00 0.00 0.00 548,050.000.00136,050.0024,250.00113,550.00154,650.00102,550.00550,000.0019552.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0003

Jornales 14,396.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,396.000.000.0050,000.000.000.000.0064,912.4599982.1.1.2.06-21(I)12 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00103,800.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00450,000.0050112.2.5.4.01-12(S)12 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,000.000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.0040,000.00280,000.0019552.2.5.4.01-21(I)12 00 00 0003

Gasoil 160,000.00 160,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 0.00 949,800.0069,000.00160,000.00800.00160,000.00160,000.000.00950,000.0019552.3.7.1.02-21(I)12 00 00 0003
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Insecticidas, fumigantes y otros 0.00 50,175.00 20,000.00 10,655.00 5,200.00 0.00 145,565.0015,000.002,975.009,805.007,955.0020,000.003,800.00150,000.0099962.3.7.2.05-21(I)12 00 00 0003

Útiles y materiales de limpieza e higiene 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0063,000.0099962.3.9.1.01-12(S)12 00 00 0003
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

43,631.23 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 0.00 638,956.2314 42,500.0042,500.0085,000.0085,000.0085,325.0085,000.00979,001.64

N/A
43,631.23 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 0.00 638,956.23

00
42,500.0042,500.0085,000.0085,000.0085,325.0085,000.00979,001.64

14

N/A
43,631.23 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 0.00 638,956.23

00
42,500.0042,500.0085,000.0085,000.0085,325.0085,000.00979,001.64

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 43,631.23 42,500.00 42,500.00 42,500.00 42,500.00 0.00 638,956.230001 42,500.0042,500.0085,000.0085,000.0085,325.0085,000.00979,001.6414 00 00
Comisiones y gastos 1,131.23 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,956.238,500.000.000.000.00325.000.0010,000.0019552.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0001

Eventos generales 0.00 0.00 42,500.00 0.00 0.00 0.00 118,000.0033,000.000.000.000.000.0042,500.00118,000.0099962.2.8.6.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 42,500.00 42,500.00 0.00 42,500.00 42,500.00 0.00 510,000.000.0042,500.0085,000.0085,000.0085,000.0042,500.00510,000.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00340,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000.001,000.000.000.000.000.000.001,001.6499982.4.1.2.02-13(E)14 00 00 0001
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0096 0.000.000.000.000.000.00266,000.00

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00266,000.00

96

N/A
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

00
0.000.000.000.000.000.00266,000.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000001 0.000.000.000.000.000.00266,000.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00266,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001
ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS
(PÚBLICAS)

83,967.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,967.9099 0.000.000.000.000.000.00102,000.00

N/A
83,967.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,967.90

00
0.000.000.000.000.000.00102,000.00

99

N/A
83,967.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,967.90

00
0.000.000.000.000.000.00102,000.00

99 00

ADM. DE ACTIVOS Y TRANSFERENCIAS PÚBLICAS 83,967.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,967.900000 0.000.000.000.000.000.00102,000.0099 00 00
Transferencias de Capital destinada a otras 83,967.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 83,967.900.000.000.000.000.000.00102,000.0099962.5.9.1.01-21(I)99 00 00 0000

21,192,981.80 914,364.79 1,192,361.21 1,196,482.89 1,334,588.19 922,846.55 1,124,310.46 1,006,738.39 959,876.20 918,768.49 1,037,522.86 1,307,950.78 0.00 11,915,810.81Total General


